

Medingsgård ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 33 24 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017.

Connie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medingsgård ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 33 24 86
	Stiftet: 21. november 2001
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Connie Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.703 kr. mod -58.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	179.225	79.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.542	-69.542
Driftsresultat	109.683	9.929
Øvrige finansielle omkostninger	-72.980	-68.641
Resultat før skat	36.703	-58.712
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	36.703	-58.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.712
Disponeret i alt	36.703	-58.712

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.361.809</u>	<u>2.431.351</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.809</u>	<u>2.431.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.809</u>	<u>2.431.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	1.000
Andre tilgodehavender	<u>47.148</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.148</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>19.238</u>	<u>82.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.386</u>	<u>83.271</u>
Aktiver i alt	<u>2.431.195</u>	<u>2.514.622</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-164.421	-201.124
Egenkapital i alt	35.579	-1.124
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.365.789	1.441.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.365.789	1.441.434
5 Gældsforpligtelser	75.650	71.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.301	365.852
Anden gæld	575.876	581.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.029.827	1.074.312
Gældsforpligtelser i alt	2.395.616	2.515.746
Passiver i alt	2.431.195	2.514.622

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	0	0		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2016	<u>2.812.031</u>	<u>2.812.031</u>		
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.812.031</u>	<u>2.812.031</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-380.680	-311.138		
Årets afskrivninger	<u>-69.542</u>	<u>-69.542</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-450.222</u>	<u>-380.680</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.361.809</u>	<u>2.431.351</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
	200.000	200.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-201.124	-142.412		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.703</u>	<u>-58.712</u>		
	<u>-164.421</u>	<u>-201.124</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>75.650</u>	<u>1.083.470</u>	<u>1.441.438</u>	<u>1.512.691</u>
	75.650	1.083.470	1.441.438	1.512.691
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.362 t.kr.				